
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ     

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ  

Διεύθυνση: Ερυθρού Σταυρού 28 & Καρυωτάκη, 22131 Τρίπολη 

Τηλ.:2710-230000, fax: 2710-230005 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Απόφαση 1 / 22.06.2018     Συνεδρίαση 129η 

Θέμα: Κατάθεση διπλωματικών εργασιών των Προγραμμάτων Μεταπτυχιακών 

Σπουδών στο Ιδρυματικό Αποθετήριο με επισυναπτόμενη την αναφορά κειμενικής 

ταύτισης από το «Turnitin» 

 

Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Την προφορική εισήγηση του Πρύτανη, Καθηγητή κ. Αθανασίου Κατσή 

2. Τη διεξαχθείσα συζήτηση κατά την 129η συνεδρίαση της Συγκλήτου (22.06.2018) 

 

Αποφασίζει  

 

Την κατάθεση των διπλωματικών εργασιών των Προγραμμάτων Μεταπτυχιακών 

Σπουδών στο Ιδρυματικό Αποθετήριο του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, με 

επισυναπτόμενη την αναφορά κειμενικής ταύτισης από το λογισμικό ανίχνευσης 

λογοκλοπής «Turnitin». 

 

 

 

 Ο Πρύτανης 

 

 

 

Καθηγητής Αθανάσιος Κατσής  

 

ΑΔΑ: 75Η8469Β7Δ-ΛΕ7


		2018-06-25T11:00:04+0300
	Athens




